
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« //<^ » 202 ^ г. № /о

Москва

Об утверждении состава Комиссии по наставничеству 
в Финансовом университете

В соответствии с Положением о системе наставничества и экспертного 
консультирования для работников Финансового университета, утвержденным 
приказом Финуниверситета от 09.06.2023 № 1608/о, приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по наставничеству в Финансовом 
университете (далее - комиссия):

Председатель комиссии:
Маркина Е.В., проректор по организации учебного процесса.
Заместители председателя комиссии:
Кузнецкая В.А., директор Центра планирования и развития персонала;
Мельничук М.В., руководитель Департамента английского языка и 

профессиональной коммуникации;
Члены комиссии:
Звягин Л.С., заместитель директора по персоналу;
Гапонова Н.А., заместитель проректора по экономической и финансовой 

работе;
Кочкаров Р.А., заместитель декана по научной работе Факультета 

информационных технологий и анализа больших данных;
Смирнов Д.А., заместитель проректора по учебной и методической 

работе;
Малекова В.А., заместитель руководителя Департамента анализа данных и 

машинного обучения Факультета информационных технологий и анализа 
больших данных;

Тюриков А.Г., руководитель Департамента социологии Факультета 
социальных наук и массовых коммуникаций;

Секретарь комиссии — Жовтоног А.А., начальник отдела мотивации и 
развития персонала Центра планирования и развития персонала.

99071






